Desbrozadoras
Desplazamiento hidraulico
Equipamiento de serie: RCL-FL0
Chasis de capa de 4 mm (90/110), 6 mm (130/150)
Cabezal oscilante o descentrable hidráulico
Cadenas de protección detrás y delante
Nº de cuchillas o cadenas: 2
Categoría de enganches: I
Patines de desgaste con regulación de altura
Cadenas 13 mm (90-110) y 18 mm (130-150)
Transmisión con fusible (FLO-90 y 110) Con embrague (FLO-130 y 150) RCL-FLO-90
Fijas
Modelo Nº cuch./caden Ancho labor Peso C.V. Desplazamiento
RCL-FL0-90 2 0,90 m 143 kg 18-40
RCL-FL0-110 2 1,10 m 196 kg 20-50
RCL-FL0-130 2 1,30 m 252 kg 40-55
RCL-FL0-150 2 1,50 m 305 kg 50-60
Desplazables hidráulicas
RCD-FL0-120 2 1,20 m 262 kg 30-50 350 mm
RCD-FL0-130 2 1,30 m 302 kg 40-55 350 mm
RCD-FL0-150 2 1,50 m 355 kg 45-60 400 mm
Equipamiento de serie: RCL-FL1
Chasis de capa de 6 mm
Cabezal oscilante o descentrable hidráulico
Cadenas de protección detrás y delante
Nº de cuchillas 2 ó 4 cadenas
Categoría de enganches: I
Patines de desgaste con regulación de altura
Cadenas 18 mm
Transmisión con EMBRAGUE
Fijas
Modelo Nº cuch./caden Ancho labor Peso C.V. Desplazamiento RCL-FL1- 130
RCL-FL1-130 2/4 1,30 m 310 kg 40-60
RCL-FL1-150 2/4 1,50 m 336 kg 50-70
RCL-FL1-170 2/4 1,70 m 395 kg 60-85
Desplazables hidráulicas
RCD-FL1-130 2/4 1,30 m 360 kg 40-60 350 mm
RCD-FL1-150 2/4 1,50 m 415 kg 70-70 350 mm
RCD-FL1-170 2/4 1,70 m 475 kg 60-85 400 mm
Equipamiento de serie: RCF-R1
Chasis de capa de 8 mm.
Cadenas de protección detrás y delante
Nº de cuchillas 2 ó 4 cadenas de 18 mm
Categoría de enganches: I-II
Patines de desgaste con regulación de altura
Transmisión con embrague
Modelo * Nº cuch./caden Ancho labor Peso fija/desplazable C.V.
RCF-R1-140 2/4 1,40 m 434/460 kg 40-60
RCF-R1-160 2/4 1,60 m 504/550 kg 50-70
RCF-R1-180 2/4 1,80 m 591/660 kg 65-85
RCF-R1-200 2/4 2,00 m 683/735 kg 75-100
RCF-R1-180
Cabezal oscilante: FIJA o DESCENTRABLE HIDRAULICA
Modelo*:  RCD Deplazadle hidraulica